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COMMISSION TECHNIQUE
PLANNING REGIONAL SAISON 2016

FORMATION CTR - Moniteur Fédéral 2°™ Degré.

Responsable de formation : Jacques BASSO
16 Rue Claude Debussy

59790 Ronchin
Jacques.basso@modulonet.fr

Mobile : 06.24.53.13.98

» Samedi matin a la maison régionale des sports + stage pratique en carriére + pratique
en mer + Mise en place de deux stages de soutien MF1 (6 candidats actuellement).
» Stage en mer en avril. Lieu a définir.

FORMATION CTR - Moniteur Fédéral 1¥™ Degré.

STAGE INITIAL :
Responsable du stage initial : Bruno Engels
bengelscsmn@aol.com coreg5962presidt@aol.com

3 weekends de formation a L’AFPI, Henin Beaumont
» 21/22 novembre 2015
» 05/06 décembre 2015
» 02/03 janvier 2016

STAGE FINAL :

Responsable du stage Final : Frangois DESPRETS
12 Rue de Verlimghem Apt 2, 59130 Lambersart
ctr5962@gmail.com

Tél : 06.83.50.77.36

» Premier Stage final et examen MF1 : 29 mai au 5 juin 2016, Galéria
» Deuxieme Stage final et examen MF1 : 21 ao(t au 28 ao(t 2016, Galéria

STAGE DE PERFECTIONNEMENT MF1.

» 11,12, 13 Mars 2016 : Responsable : Jacques Basso : pratique ; théoriques,
organisationnelle : projet Dunkerque jacques.basso@modulonet.fr




» 2,3 Avril 2016 : Responsable : Jacques Basso : projet Boulogne
jacques.basso@modulonet.fr

28 et 29 Mai 2016 : Raymond Claude, Eau de I’heure raymond-claude@voo.be

4 et 5 juin 2016 : Pascal Oster, Eau de I’heure oster.pascal@bbox.fr

11 et 12 juin 2016 : Lac Bleu bernard.rybarczyk@gmail.com
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20 et 21 février 2016 (théorique) Saint Amand les Eaux, Pierre Mascaux
pierre.mascaux@free.fr

» 12 et 13 Mars 2016 (théorique) Saint Amand les eaux, Pierre Mascaux date
prévisionnelle
pierre.mascaux@free.fr
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Formation EH1
> Premier semestre 2016, lieu et dates a définir. francecorant@free.fr

STAGE TSI

» 14 février 2016 : a Béthune, salle Jean Monnet, place de I’Europe : Jean-Pierre Bart.
bartjp@wanadoo.fr

> 28 février 2016 : Cordebois Hervé : AVAN Hervecordebois@aol.com

STAGE TIV

» Tiv62:le 30 et 31 janvier 2016 Avion : responsable Guy Leroy.
Samedi et dimanche matin leroyguy36@orange.fr

» Tiv5h9: responsable : Marc Meyer mtmeyer.ff@wanadoo.fr
16 et 17 janvier 2016 (lieu a définir)
27 et 28 février 2016 a Villeneuve d’Ascq

STAGE SECOURISME

» Anthéor a prévoir + PSC : Christophe Dehondt c.dehondt@wanadoo.fr

PLONGEE JEUNES

» Inter Clubs 21 février 2016 Wattrelos. louchez.laurent@gmail.com
» Dates pour 3 actions : Cht’i bulles (Boulogne). louchez.laurent@gmail.com

FORMATION GPN4 / 59

Responsable Eric Verriez ericverriez@sfr.fr
» Examen théorique le 30 avril 2016 et examen pratique les 25 et 26 juin 2016 (barrage).
» Planning a télécharger sur le site CTD Nord. http://ctd-nord-ffessm.org/




FORMATION GPN4 / 62

» Responsable Christophe Villain christophevillain62@gmail.com

» Examen théorique le 13 mars 2016 et examen pratique les 18 et 19 juin 2016 (barrage)

» Planning a télécharger sur le site CTD Pas de Calais. http://www.codep62-
ffessm.fr/index.php/commissions/ctd-62

PREVISIONNEL GPN4

> Examen les 8 et 9 octobre 2016

STAGE INITIAL E1

28 et 29 novembre 2015, Boulogne, Jean-Pierre Bart bartjp@wanadoo.fr

5 et 6 mars 2016 a Béthune, Christophe Villain. christophevillain62@gmail.com

22 novembre et 6 décembre 2015 au LUC, Vianney. vianney.mascret@univ-lille2.fr
9 et 10 avril 2016 Saint Amand les Eaux, Pierre Mascaux. pierre.mascaux@free.fr
Examen, a définir, Claude Cherel. cherel.claude@wanadoo.fr
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EXAMEN E1

Examen 6 décembre 2015 a Béthune, Didier Cauliez didiercauliez@gmail.com
Examen 19 Décembre 2015, Vianney Mascret vianney.mascret@univ-lille2.fr
Examen initiateur Club Avan, a définir, Hervé Cordebois (entre stage MF1 initial)

Hervecordebois@aol.com
Examen, a définir, Claude Cherel. cherel.claude@wanadoo.fr
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Assemblées Générales
v" AG Pas De Calais : 23 janvier 2016
v" AG Nord : 30 janvier 2016
v" AG Régionale: 6 mars 2016
v" AG Nationale 9 et 10 avril 2016




